Директору

ГБОУ СОШ № 546 Санкт-Петербурга

Куксенко Светлане Михайловне

от _______________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу предоставить справку для налогового вычета на имя налогоплательщика

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. налогоплательщика)

в подтверждении оплаты по договору от _________________________ №________________

об образовании по дополнительной образовательной программе

«___________________________________________________________________________»

моего ребенка _________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

за период_____________________________________________________________________.

___________________ ___________________ _____________________

Дата Подпись ФИО